
EWU-Turnier: C Bissendorf 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Platz Transportgamaschen gesponsert Richter 
 von Tischlerei Gausman Schwarberg 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 7 67 
 2 78 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 6 66,5 
 3 4 Rensmann, Markus WSTF 21825 AR Nics Darth Vader 26344 5 64 
 4 92 Welge, Volker WSTF 23822 Golden Blizzard 23641 4 62,5 
 4 94 Hövel, Jessica WSTF 25435 JB Bossischarmingboy 21899 4 62,5 
 6 65 Deutsch, Ute WSTF 15654 Big Buffalo Constantin 23494 2 62 
 7 63 Bruns, Nina HB/NS 27567 Sweet Lady 90023 1 61,5 
 7 95 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 90017 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1.PL. 1 Trinkbecher gesp. Eisbeck-RanchRichter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 5 42,5 
 2 17 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 4 42 
 2 94 Hövel, Jessica WSTF 25435 JB Bossischarmingboy 21899 4 42 
 4 80 Lompa, Heike WSTF 25002 Jacs Entertainer X 27004 2 41 
 5 7 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 1 39,5 

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Pl. 1 T-shirt gesp Tischlerei  Richter 
 Schwarberg + Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Block, Anna-Katharina NS/H 20440 Bosse 19723 7 71,5 
 2 25 Belau, Sophie WSTF 27537 Buschis Sunny Girl 21543 6 68,5 
 3 42 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 5 67,5 
 4 14 Brinkmann, Vanessa WSTF 26891 Gismo 27603 4 66,5 
 5 78 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 3 66 
 6 84 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 2 62 
 7 55 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 1 61 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Cap + Wasserball   Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 7 
 2 55 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 6 
 3 42 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 5 
 4 112 Werner, Antonia WSTF 23918 Zippos Red Gigolo 21008 4 
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 5 76 Schmedt, Enola NS/H 27815 Meranos El Rico 24430 3 
 6 84 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 2 
 7 102 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Shadow 25443 1 

Ergebnisliste: LK 3/4 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Pl. Mähnenbürste von Tischlerei  Richter 
 Schwarberg + Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Middelberg, Anna  NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 7 
 2 55 Embach, Rieke NS/H 24590 Arks Gentle Star 25769 6 
 3 102 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Shadow 25443 5 
 4 26 Block, Anna-Katharina NS/H 20440 Bosse 19723 4 
 5 42 Kempe, Saskia WSTF 24224 Caddies Little Junior 19415 3 
 6 112 Werner, Antonia WSTF 23918 Zippos Red Gigolo 21008 2 
 7 84 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren 1.  1. Pl. Verbandtasche v. Eisbeck-Ranch Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Kammertöns, Torsten HB/NS 21320 AD Colonels Diamond 26042 9 69 
 2 43 Missner, Silke NS/H 22621 Cisco 22452 8 68,5 
 3 95 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 90017 7 67,5 
 4 35 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 6 66 
 5 96 Lubenow, Annemarie NS/H 20058 Wap`s Travelin Joe 90018 5 65,5 
 6 10 Wörner, Sabine NS/H 20615 Esta 20578 4 64,5 
 6 82 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 4 64,5 
 8 50 Korthauer, Judith WSTF 21400 HH Docs Creamy Lena 26127 2 63 
 9 18 Schäfer, Kerstin WSTF 26615 Amigo 27011 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Pl. Streichgamaschen v. Tischlerei  Richter 
 Schwarberg + Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 7 
 2 19 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 6 
 3 68 Münster, Brigitte WSTF 24435 Montana 27699 5 
 4 10 Wörner, Sabine NS/H 20615 Esta 20578 4 
 5 32 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 3 
 6 82 Rottmann, Maike WSTF 20996 Docs J Dainty Rose 21862 2 
 7 95 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 90017 1 
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EWU-Turnier: C Bissendorf 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  1. Pl. Kulturbeutel v. Eisbeck-Ranch Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Lompa, Heike WSTF 25002 Jacs Entertainer X 27004 8 
 2 49 Baue, Joana NS/H 21615 MH Sunnys Holly Chex 27133 7 
 3 7 Spekker, Freya HB/NS 24662 Nando the Joker 24554 6 
 4 16 Siekmann, Laura  WSTF 26750 Diandra 27259 5 
 5 19 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 4 
 6 32 Hasenfuß, Christina NS/H 19005 Chics Little Fox 27082 3 
 7 92 Welge, Volker WSTF 23822 Golden Blizzard 23641 2 
 8 10 Wörner, Sabine NS/H 20615 Esta 20578 1 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1. Pl. Kulturbeutel v. Eisbeck-Ranch Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Wagner, Wolfgang NS/H 25736 Tahir Ibn Tarik 26060 6 
 2 84 Bartsch, Chantal HB/NS 25786 Golden Dancer 25873 5 
 3 107 Santen, Lena HB/NS 25050 Shawna 28419 4 
 4 3 Berlth, Raphael WSTF 26608 Turbo Lilly 27373 3 
 5 12 Wolff, Lea WSTF 26849 JB Bossischarmingboy 21899 2 
 6 48 Möhlmann, Kira WSTF 27174 Rubina 27812 1 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1. Pl. T-shirt v. Eisbeck-Ranch Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Staudinger, Michael RHLD 1165 CL Skip Like Trance 20799 6 41 
 2 54 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 5 40,5 
 3 27 Joenck, Wibke NS/H 27265 Sisco Ibn El Arab 27883 4 40 
 4 59 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 3 39 
 5 44 Jeske, Joline 90010 Mr. Late Nite 90004 2 38,5 
 6 75 Fricke, Isabelle NS/H 27794 Bukskin Dear Bandit 28471 1 38 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Pl. Halfter mit Strick v. Tischlerei  Richter 
 Schwarberg + Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Austen, Johanna 90032 Al Adiyat Santorin 27478 7 64 
 2 61 Drieschner, Michaela NS/H 23326 Tinka 23396 6 60 
 3 33 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 5 59,5 
 3 105 Kirsch, Dagmar HB/NS 26898 Calypso 27280 5 59,5 
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 5 40 Klingenberg, Dirk HB/NS 26249 Hesa Gold Riker 26663 3 43 
 6 48 Möhlmann, Kira WSTF 27174 Rubina 27812 2 41 
 7 28 Husmann, Elke HB/NS 27672 CL STaint Skip 90002 1 37 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Pl. T-shirt Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Ihme, Brigitte HB/NS 26252 Be my Bluechip Towin 28367 7 
 2 90 Austen, Johanna 90032 Al Adiyat Santorin 27478 6 
 3 28 Husmann, Elke HB/NS 27672 CL STaint Skip 90002 5 
 4 33 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 4 
 5 53 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 3 
 6 47 Breiter, Melanie NS/H 25762 Face 25885 2 
 7 81 Tappe, Susanne NS/H 25740 Satchmo X 26933 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  1. Pl. 1 Halstuch Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Husmann, Elke HB/NS 27672 CL STaint Skip 90002 7 
 2 53 Lorenz, Hans-Guido WSTF 5430 Silent Toptender 27227 6 
 3 90 Austen, Johanna 90032 Al Adiyat Santorin 27478 5 
 4 81 Tappe, Susanne NS/H 25740 Satchmo X 26933 4 
 5 74 Wagner, Wolfgang NS/H 25736 Tahir Ibn Tarik 26060 3 
 6 69 Schmidt, Tibor NS/H 27793 Montana 27699 2 
 7 47 Breiter, Melanie NS/H 25762 Face 25885 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1. Pl. T-shirt Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Buster Jess 27950 5 62,5 
 2 119 Staudinger, Michael RHLD 1165 CL Skip Like Trance 20799 4 60,5 
 3 114 Knopp, Bianca 90031 Pepper 90025 3 52 
 4 37 Niewöhner, Clara 90007 Royal Sunny Te Too 24087 2 44,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1. Pl. Kulturbeutel Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Wellmann, Christiane 90033 Jacs War Leo 90026 6 
 2 119 Staudinger, Michael RHLD 1165 CL Skip Like Trance 20799 5 
 3 70 Becks, Miriam 90015 Rico 90010 4 
 4 111 Zschau, Barbara 90030 Shes Lil Dunit 90024 3 
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 5 62 Worminghaus, Pia 90014 BMS Chex Bar Smoky 90009 2 
 6 115 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Buster Jess 27950 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1. Becher Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Kurowski, Kerstin NS/H 26393 Tuff N Joy FM 27098 6 
 2 118 Wellmann, Christiane 90033 Jacs War Leo 90026 5 
 3 111 Zschau, Barbara 90030 Shes Lil Dunit 90024 4 
 4 62 Worminghaus, Pia 90014 BMS Chex Bar Smoky 90009 3 
 5 115 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Buster Jess 27950 2 
 6 119 Staudinger, Michael RHLD 1165 CL Skip Like Trance 20799 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Handschuhe + Cap v. Tischlerei  Richter 
 Schwarberg+ Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Korinth, Carolin 90027 Mr. Jessie Hempen 18516 5 69,5 
 2 79 Horstmann, Miriam 90018 Balou 90013 4 58 
 3 51 Lorenz, Joelina 90011 Cherokee 90005 3 45 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Striegel v. Tischlerei  Richter 
 Schwarberg+Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 106 Korinth, Carolin 90027 Mr. Jessie Hempen 18516 5 
 2 79 Horstmann, Miriam 90018 Balou 90013 4 
 3 8 Krumme, Eva 90001 Okies Little Step 24809 3 
 4 103 Landwehrmann,  90026 Kola Sapa 90019 2 
 5 20 Krüger, Lisanne 90003 Rosi Goes West 23603 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Handschuhe v. Tischlerei Schwarberg +  Richter 
 Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Jeske, Joline 90010 Mr. Late Nite 90004 5 
 2 8 Krumme, Eva 90001 Okies Little Step 24809 4 
 3 15 Herrmann, Sarah 90002 Jet Max 90001 3 
 4 106 Korinth, Carolin 90027 Mr. Jessie Hempen 18516 2 
 5 100 Schröder, Anne Sophie 90024 SM Sheiks Plaudit 10439 1 
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EWU-Turnier: C Bissendorf 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  T-shirt v. Tischlerei Schwarberg +  Richter 
 Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Radtke, Carina 90022 SM Sheiks Plaudit 10439 
 2 77 Gausmann, Franziska 90017 Blacky 90012 

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  T-shirt v. Tischlerei Schwarberg +  Richter 
 Gausmann 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Hasenfuß, Franziska 90005 Chics Little Fox 27082 
 2 98 Radtke, Carina 90022 SM Sheiks Plaudit 10439 
 3 77 Gausmann, Franziska 90017 Blacky 90012 
 4 97 Springhetti, Laura 90021 Wap`s Travelin Joe 90018 
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